
Zadavatel:

Název: Západočeská univerzita v Plzni

IČO: 49777513

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 631 012

e-mail:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

na základě pověření

Zadavatel v příloze přikládá obržené dotazy č. 1 až 11 a č. 13 až 18 včetně odpovědí zadavatele (resp.

projektanta - zvýrazněno červeně). 

Zadavatel dále k dnešnímu dni (v návaznosti na dotaz č. 11) uveřejňuje na profilu zadavatele novou verzi

Přílohy č. 2 ZD, tj. Závazný návrh smlouvy. Pro snazší identifikaci a posouzení provedených změn je akt. znění

smlouvy zveřejněno i ve verzi s revizemi oproti předchozí verzi. 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 10:00 hod dne 24. května 2024. 

Příloha:  dotaz č. 1 až 18 (vyjma dotazu č. 12 - již odpovězeno 4.4.2024) s odpovědmi zadavatele

Západočeská univerzita v Plzni

Mgr. Štěpán Mátl

V rámci některých odpovědí projektanta/zadavatele jsou formulace typu "prosíme o nacenění plošin dle

specifikace uvedené v PD ". Zadavatel k formulacím obdobného charakteru pro vyloučení pochybností

doplňuje, že tato odpověď nedává žádný prostor pro odchylku či volní uvážení dodavatele. Byť je odpověď

formulována jako prosba, jde o příkaz, resp. zadávací podmínku a je nutné takové prosbě vyhovět.

Zadavatel k dnešnímu dni uveřejňuje na profilu zadavatele další související dokumenty doplňující či

nahrazující původní verze některých částí PD (nové verze existujících souborů nahrazují dosavadní verze).

Zadavatel k dnešnímu dni nahrazuje na profilu zadavatele soupis prací (Příloha č. 3 ZD) jeho aktualizovanou

verzí. Změny soupisu jsou patrné z odpovědí na jednotlivé dotazy.

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2 - odpověď na dotazy

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předmět plnění VZ: celková rekonstrukce univerzitního objektu na adrese Chodské nám. 1 Plzeň

Z2024-007867)

P24V00000111

Předpokládaná hodnota VZ:  307 193 774,62  Kč bez DPH (limitní cena pro nabídku) 

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Štěpán Mátl

smatl@rek.zcu.cz

ZU - rekonstrukce Chodské náměstí 1, Plzeň

1/1


		2024-04-15T12:31:17+0200
	Bc. et Mgr. Štěpán Mátl




